

News Release



〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3 http://www.fukuokabank.co.jp

2018年9月13日

「第12回 ふくぎん少年少女テニス大会」の開催

株式会社 福岡銀行(取締役頭取 柴戸 隆成)ではCSR活動の一環として、少年少女スポーツの振興を目的とし、本年も下記のとおり「第12回 ふくぎん少年少女テニス大会」を開催いたします。

多くの方々のご参加・ご観戦をお待ちしております。

記

項目	内 容
主 催	「第12回 ふくぎん少年少女テニス大会」実行委員会
日時	2018年11月4日(日) 8:45開会式 9:00試合開始
種目	男子・女子個人戦(硬式テニスシングルス)トーナメント方式
参加資格	福岡県及び福岡県近郊に在住の小学校4、5、6年生
試合会場	九州国際テニスクラブ (ハードコート12面) Tel :092-611-3303 住所:福岡県糟屋郡志免町別府北2-15-1
申込方法	申込はネット申込にて行ない、申込方法および大会の詳細【別添:開催 要項】は福岡県内のテニスクラブに文書にて通知します。
参加人数	男子64名、女子64名の計128名とし、参加申込の先着順とします。
申込期間	2018年9月23日(日)~10月14日(日)(ネット申込のみ) ※申込開始は当日の午前10時からとします。

以上

《 本件に関するお問合せ先 》 福岡銀行 クオリティ統括部 担当:野田 TEL 092 - 723 - 1067

『第12回 ふくぎん少年少女テニス大会』 開催要項

主 催:「第12回ふくぎん少年少女テニス大会」実行委員会

開催日:2018年11月4日(日曜日)

午前8:15受付、午前8:45開会式、午前9:00試合開始

種 目:男子・女子個人戦(シングルス)

参加資格:福岡県近郊に在住の小学校4、5、6年生でセルフジャッジの出来る方

募集人数:男女各64名(参加申込の先着順)

試 合 方 式:トーナメント方式:1セットマッチ(6ゲーム先取)

※天候等により変更を行う場合があります。

組 合 わ せ:実行委員会で決定し、ドローは当日発表いたします。

参 加 料:無料

試 合 球:ブリジストンXT8(初戦のみニューボール)を予定

試 合 会 場:九州国際テニスクラブ (ハードコート 12面)

服装:テニスウェア・テニスシューズ着用

申込開始日:2018年9月23日(日曜日)午前10時開始

申 込 期 限:2018年10月14日(日曜日)

申 込 方 法:下記のURLアドレスにアクセスし、所定のエントリーフォームにてお申し込み

ください。(スマートフォンの場合はQRコードからもアクセスできます)

尚、2名以上申込の場合は、参加希望者毎にお申し込みください。 (1)参加人数は男女各64名とし、参加申込の先着順とさせて頂きます。

(2)申込人数が定員となり次第、申込手続きを終了させて頂きます。

※ネット申込以外については受付ができません。

URLアドレス •

Q R] - 1

https://goo.gl/forms/ofWBzoBi9xU7WWSh2

URLアドレス

QRコード

<ご注意事項>

日としております。

意ください。

参加申込において、公平を期すた

めに申込開始日を2018年9月23

申込開始日時以前の申込については、「無効」となりますので、ご注

連 絡 先:福岡銀行 クオリティ統括部内「ふくぎん少年少女テニス大会」係

TEL 092-723-1067 担当:野田

[補佐:福銀不動産調査㈱ TEL 092-631-0301 担当:有賀]

そ の 他:① 本大会は、すべてのプレーヤーを公平に扱います。

- ② 本要項は、天候等やむを得ない事情により変更される場合があります。
- ③ 審判はセルフジャッジとします。
- ④ 大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとりますが、その他については主催者加入障害保険の範囲内とします。
- ⑤ 参加選手へはお弁当を準備いたします。 ※保護者の方への提供はございませんのでご了承ください。
- ⑥ 練習コートの開放はありませんので、ご了承ください。

以 上